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[punoxenue 1 k npukasyM® PK
ot 05 mas 2020 rona Ne 456

Peectp TpedoBaHuii KpeAHTOPOB B pealHIMTALIHOHHOII Npoueaype
TOBAPHIECTBO ¢ OTPAHHYEHHOIT OTBETCTBEHHOCThIO «MOJIOYHBIH 3aB0/L Oaisi» BHH: 070740007516
no cocrosituuio Ha 04.12.2023 r. ¢ u3MEHEHHUSIMH U TOMOJTHEHHAMH

Ouepenb, GaMunus, UM 1
OTHCCTRO (CCJ’[H OHO YKas3dalo B
JIOKYMEHTE, Y/IOCTOBEPAIOIIEM

JIMYHOCTR)/ HAWMEHORAHUE

Kpeauropa

2

Ilepras ouepenk
TpeboBanus rpakian, nepesn
KOTOPBIMH JIOJZKHHK HCCCT
OTBETCTBEHHOCTh 34 NPHYUHEHHE
BPEC/1a KM3HH MU 3/I0POBLIO

Hroro:

TpcbGosaHHs 110 B3bICKAHHIO
AJIMMCHTOB

Hroro:
Tpeboranus
10 OUIaTe TPY/la M BhIMIATe
KOMIIEHCALNI JIHI@aM, padoTaBIIHM
10 TPYLOBOMY LOTOBOPY

Hroro:

3a/10BKEHHOCTh
[10 CONMAILHLIM OTYUCICHUAM B
["ocynapcrsennslii dona
COIMANIBHOTO CTPaXOBaHHs

Hroro:
3a/10J5KCHHOCTh
10 y/AepsKaHHBIM H3 3apadoTHOlH
marnl 0083aTel IbHBIM IICHCHOHHBIM
B3HOCAM, 00fA3aTC/IBHBIM
HPO(eCCHOHANBHBIM HEHCHOHHBIM
B3HOCAM

Hroro:

3a10KEHHOCTh
110 OTUYHCIICHHAM H (HJIH) B3HOCAM
Ha 06:3aTeIbHOE COLMAIBHOC
ME/IMIMHCKOE CTPAXOBAHUE

Hroro:

Tpebosanus

JIOKYMEHTEI,
MOITBEPIKIAIOLLHE
000CHOBaHHOCTh
MPHHATOTO
AJIMHHUCTPATOPOM
pereHus
(HauMeHoBaime, Henpus
Cymma Jlata, HoMep), jlara HaHHbIE
HpeIbIBICHHBIX BO3HUKHOBEHHS [lpuszuanusie  tpedopa llpumey
(MMH/BHH) kpeauTopa TpeGoBaHmii (TeHIe)  3a10JDKEHHOCTH TpeboBanus Hu HHE
3 4 5 6 i 8
OrcyTeTBYET
0,00
0,00
0,00
0,00
My"



110 BBITJIATE BO3HAI PAXEHHIT
ABTOPaM 3a CITy:KeOlIbIe
H300PSTCHHE, HONE3HYIO MOACID,
npoMBIIEHHLIA obpasert

Hroro:
Hroro 1o nepsoii ouepean:

2 Btopas ouepenn

TpedoBaHus KPeAUTOPOB 110
oba3aTenpCTBaM, oDecneyeHHbIM
3A10I0M HMYILECTBA JOJDKHUKA,
oopMIEHHBIM B COOTBETCTBHH C
3aKOHOIATENLCTBOM Pecrydmikn

1) Kazaxcran

MO®d AO «Hapoansiit bank

il Ka3zaxcrana»

Hroro:

TpeOoBaHHA KIMPHHTOBO#
OPraHU3aLKMH, OCYIECTBIIAOMIEH
(OYHKIHMH HEHTPATBHOTO
KOHTpAreHTa, BO3HHKIINC B
pe3ylbTaTe paHee 3aKIIoYeHHBIX 1
HE HCIIOJIHCHHBIX JIOJKHHKOM,
ABNAIOIMIAMCA KJIMPHHTOBBIM
VUACTHHKOM JIAHHOH KJIHPHHTOBOH
OpraHH3alMK, CIEJIOK € YHaCTHCM

2) LEHTPAIBHOTO KOHTPArcHTa

Hroro:
HToro no BTOpoii o4yepenu:
3 TpeTbs ouepelb

1) Hanorosas 3a10/5KEHHOCTb

3.1

Htoro:

3a10J5KEHHOCTE 10 HAJIOraM
H IpyTUM 00s3aTeNbHBIM
naarexam B OIOIKET,
HCYHCJIEHHBIM JIOJPKHHKOM B
Hal0roBON OTYETHOCTH, a
TaKKe HAYUCTIEHHbIX
OpraHoM rocyapCTBEHHBIX
JOX0JIOB O pe3yibTaTaM
HAJIOTOBBIX MPOBEPOK 3a
UCTEKIIHE HATOrOBBIE
MepPUO/IBI U HAJIOTOBBIH

NIEPHOJ, B KOTOPOM peLIeHHe

cyza O NPUMEHEHHH
peabunuTalHOHHOMH
NPOLEIYpbl BCTYIIHIO B
2) 3aKOHHYIO CHITY

Hroro:

0,00

940741000085 191 613 044,65

191 613 044,65

0,00

191 613 044,65

0,00

Basen Nol17-4238
ot 15.09.23r.
Bo3HHK 28.05.20r.

191 613 044,635

191 613 044,65

191 613 044,65



3)

1.4.1

1.4.2

1.4.4

1.4.5

1.4.6

1.4.7

1.4.8

1.4.9

2)

3a10KeHHOCTD 10
TaMOKCHHBIM IlIaTC/KaM,
cliclinajibHblM,
AHTHAECMIIHHT OBBIM,
KOMIIEHCAIIHOHHBIM
MOULTHHAM, MPOLIEHTaM

Hroro:

Hroro no Tperseii
oyvepean:

Yersepras ouepeab

Tpeboranus KpeAUTOPOR MO

rpa*K1aHCKO-MPaBOBLIM H
HHBIM 00f3aTeILCTBAM

AO «BEREKE BANK»

TOO «Mounora-ITasnonap»

HIT «Xneb3aBoaNel»

TOO «/]xsuepan Kacnuan
['pynn»

HIT « AMUH»

["apaer P.A.

Enescunos B.T.

Capcenranues E.O.

TOO «Stroylux»

Hroro:

TpeOoBaius 110 aBTOPCKUM
JI0roBOpaM,

HC BOIICTIIAM B COCTAB ﬂCpBOﬁ

ouepelu

Hroro:
TpeGoBaHus, BO3HHKIINE B
pesylbTare HPUHSATHS CYI0M
peLlieHHs 0 PU3HAHKMKU CLCIIKH

MIC/ICHCTBUTCIRHON W BO3BpATE
HMYIIECTBA B HMYILIECTBEHHYHO

Maccy J10JLKHHKa

Hroro:

930740000137

110840005597

940823350046

191140004520

810629000119

790417399089

670513301917

670913301872

050540001183

0,00

OTCYTCTBYET

5473 343,82

58 000 000-00

10 370 500,00

2943 150,00

9 062 500,00

50 000 000,00

70 000 000,00

50 000 000-00

1740 794,62

257 590 288,44

0,00

0,00

3asasnenueNe297/1
2501 28.08.23r. 1
BO3HHK 26.03.21r.

3aasnNe22 ot

22.08.23r.u
Bo3umKk 21.12.21r.
3aaBaNe50 ot
08.09.23r. 1
BO3HUK 17.05.23r.
3agsnenneNe04-23
or 01.09.23r. u
Bo3Huk 05.01.23r.
3asen Ne03 ot
04.09.23r. BO3HHUK
01.02.23r.

3aasneHueNe(Q1 ot
31.08.23r. u
Bo3Huk 01.02.21r.
3asenenneNe0 1 ot
31.08.23r.u
Bo3HMK 24.02.22r.

3assnenreNe(Q1 ot
31.08.23r. u
Bo3HHK 06.10.21r.
3asaBn oT
15.09.23r. u
Bo3uuk 01.04.23r.

5473 343,82

58 000 000-00

10 370 500,00

2943 150,00

9 062 500,00

50 000 000,00

70 000 000,00

50 000 000-00

1 740 794,62

257 590 288,44



Hroro no yerseproii
ouepenu:

5 ITsiTas ouepenn
VOBITKH, HEYCTOHKH
1) (mTpadl, mexHu)

MO® AO «Hapozansiit baHk
5.1.1 Kasaxcrana»

5.1.2  AO «BEREKE BANK»

Hroro:

TpeboBaHus KpeAHTOPOR 110 OILIATe
TPYJ/la H BBINJIATE KOMICHCALIH,
TPY/IOBBIC OTHOLICHHS! ¢ KOTOPBIMH
BO3HHKIIH B TEUECHHE MEPHOA
BPCMCHH, HAYHMHAS C OJLHOTO rojia J10
BO30Y3KICHHA TIPOH3BOJCTBA 110
JieNy 0 peabuiHTallH,
HPEBBIIAIONX pasMep
cpeHeMeca 4ol 3apadoTHO
1UIThI, CIIOAKHBILCHCA Y JOJDKHHKA
3@ JIBEHA/IATH KAIEHTapHbIX
MCCALICB, NIPEIIIECTRYIONHX
OJIHOMY TOJ1y JI0 BO30YKIEHHS
HPOU3BOJICTRA 110 JICNTY O

2) peaéHIHTaIHHK

Hroro:

CymMmBbl yBennuenuit Tpebopanuii
KPE/IMTOPOR 110 OTUIATE TPY/A H
BRITIATE KOMI’]CHCELlPlﬁ,
o0pasoBaBiiecs B pe3yibrare
NIOBBILUCHHSA 3apadOTHOM 111aThI
padoTHHKA B CPUO/L, HCYHCIITEMBIH
HAMMHASA ¢ OHOIO roJa A0
I!O36y)KJ‘lClIHF[ MpOH3BOACTRA MO
Leny 0 peaduiIMTaunH

Hroro:
Hroro no naToii oyepeau:
6. IllecTas ouepenn
TpeboBanus, 3asBIEHHbIE

MOCIIE HCTEUSHHS CPOKaA UX
1) NpeIbIBIEHNS

AO «bank ®puiom
6.1.1 Dunancy

Hroro no mecroii ouepean:
Hroro no peecrpy:

Tpeboranus, UCKNIOYEHHBIE
7. W3 peectpa

Hroro:

BpemenHBIH aaMHHHCTpATOP

940741000085

930740000137

090740019001

257 590 288,44

59 896,30

14 342,85

74 239,15

0,00

0,00

74 239,15

2474 531,96
2 474 531,96
451 752 104,20

OTcyTCcTBYET

0,00

m—’ﬂ"""“‘

257 590 288,44

Basen No17-4238
ot 15.09.23r.
BO3HMK 28.05.20r.

59 896.30

3aaBienueNe297/1

25 0128.08.23r. u

BO3HMK 26.03.21r. 14 342,85
74 239,15
74 239,15

3asen. Nel431 ot
30.11.23r. u
Bo3HHUK 20.04.23r. 2474 531,96

451 752 104,20

449 277 572,24

0. Kyobirya



